
INFORMACE  Z FARNOSTI 
 

  

Neděle 11. 6. 2023 
10. neděle v mezidobí 

 
 

 

1. Dnes je slavnost 10. neděle v mezidobí.  

2. Příští neděli je 11. neděle v mezidobí. Sbírka bude na opravy vitráží a 
bočního oltáře sv. Jana Nepomuckého. 

 3. Děkujeme všem, kteří nám pomohli s organizaci 1. svatého přijímání a 
průvodu Božího Těla. 

 4. Od 9. do 11. června probíhá v Ostravě další ročník mezinárodního 
křesťanského festivalu současné hudby Slezská lilie. Na podiu před 
katedrálou vystoupí například Bára Basiková, Ondřej Ruml, nebo zde zazní 
unikátní Missa brevis. Součástí festivalu je i duchovní obnova s indickým 
knězem Jamesem Manjackalem, která nabídne mše svaté, svátost 
smíření, adorace a modlitby chval. Dnešní den v Ostravě-Kunčičkách je 
volně přístupný.  

5. Začalo přihlašování na Tábor Harta 2023. Ten se letos uskuteční 
12. - 26. 8. 2023 a to již tradičně na pobřeží Slezské Harty. Více informací 
na plakátku. Přihlášky jsou k dispozici v sakristii. 

6. 1. 7. 2023 bude Setkání dětí a rodin s otcem biskupem na Prašivé. 
Podrobnosti na plakátku. 

7. Mládež děkanátu Hlučín nás srdečně zve na akci pojmenovanou June party, 
která se uskuteční v Kravařích 24. 6. 2023. Podrobnosti v nástěnce. 

8. Přeji všem farníkům a hostům krásnou neděli a také hodně vnitřní síly  
k prožívání následujícího týdne naší životní poutě. Ať nám Bůh žehná!  
 

 


